Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2019.

RECEBIMENTO DE DISPENSA DE
LICENCIAMENTO

O CARTORIO DO 2 TABELIONATO DE PROTESTO DE
TITULOS CNPJ nº 05.735.867/0001-09, com sede nesta
capital na rua Rua Dom Pedro II, Nº 637 Bairro: Caiari,
torna público que recebeu do DEPARTAMENTO DE
LICENÇA AMBIENTAL DA SEMA, Em 16/07/2019, a
DISPENSA DE LICENCIAMENTO, para a atividade de
6912-5/00 - Cartórios, no município de Porto Velho,
Rondônia.

		2019-07-16T17:02:58-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187